
       
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ                                

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                     

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                           

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ   

 

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  09
ο
  έτους  2014 

========================= 

Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου Σερρών (Συνεδρίαση 9
η
) 

 

    Στις Σέρρες, σήµερα 10 Μαρτίου  2014, ηµέρα ∆ευτέρα και ώρα 11,30 π.µ. 

συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, σύµφωνα µε τις διατάξεις 

των  άρθρων 72 και 75 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 ΤΑ) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης», 

ύστερα από έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, µε χρονολογία:  09-/  04-03-2014. 

 

    Από τα εννέα µέλη παρόντες ήταν οι: 

 

       1. Γαλάνης Στέργιος  Αντιδήµαρχος  και  Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,  2. 

Ηλίας Γκότσης Αντιπρόεδρος 3. Χράπας Παντελής, 4. Αρναούτογλου Φωτεινή, 5. 

Χασαπίδης Κων/νος,    Μέλη. 

     

 ΑΠΟΝΤΕΣ:          1.  Μερετούδης ∆ηµήτριος,  2,  Νιζάµης ∆ηµήτριος,  

                                3. Χρυσανθίδης  Βασίλειος,  4.  Ιντος ∆ηµήτριος  

 

Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήµαρχος ως Πρόεδρος της Οικον. 

Επιτροπής, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αµέσως άρχισε η συζήτηση των 

θεµάτων της ηµερήσιας διάταξης. 

       

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η     136  / 2014 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Έγκριση του 1
ου

 Πρακτικού και του Πρακτικού Γνωµοδότησης επί 

των ενστάσεων κατά του Πρακτικού 1
ου

  του ανοιχτού διαγωνισµού 

για την επιλογή αναδόχου της «Παροχής Υπηρεσιών Υποστήριξης 

για τη διοργάνωση της Πανεπιστηµιάδας Θεάτρου στο ∆ήµο Σερρών 

έτους 2014». 
 

    Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο 11
ο
 θέµα της ηµερήσιας διάταξης, ο κ. 

Αντιδήµαρχος  ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, έθεσε υπόψη των µελών της: 

 

 α) την υπ’ αριθµ. 11657/28-2-2014 εισήγηση της Προέδρου της Επιτροπής 

∆ιενέργειας και Αξιολόγησης Προσφορών του ως άνω διαγωνισµού κας 

Τερµεντζίδου Μαρίας, που έχει ως εξής: 

 

1 

ΑΔΑ: ΒΙΞΡΩ10-Ε97



 << Έχοντας υπόψη  

1. Την αρ. 19/2014 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής µε την οποία 

καθορίστηκαν οι όροι του διαγωνισµού «Παροχή Υπηρεσιών Υποστήριξης για τη 

διοργάνωση της Πανεπιστηµιάδας Θεάτρου στο ∆ήµο Σερρών έτους 2014». 

2. Την αρ. 645/2013 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής µε την οποία ορίζεται 

η Επιτροπή ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµού και αξιολόγησης προσφορών παροχής 

υπηρεσιών «Παροχή Υπηρεσιών Υποστήριξης για τη διοργάνωση της 

Πανεπιστηµιάδας Θεάτρου στο ∆ήµο Σερρών έτους 2014». 

3. Τη µε αρ. πρωτ. 1153/10-01-2014 Προκήρυξη του ανωτέρω διαγωνισµού, ο 

οποίος έγινε στις 18-02-2014. 

4. Την αρ. πρωτ. 11486/27-02-2014 Ένσταση επί του διαγωνισµού για την  

"ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ∆ΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑ∆ΑΣ ΘΕΑΤΡΟΥ ΣΤΟ ∆ΗΜΟ ΣΕΡΡΩΝ ΕΤΟΥΣ 2014" της 

Μαρίας Καληµέρη  

5. Την αρ. πρωτ. 11489/27-02-2014 Ένσταση «Αντιρρήσεις επί του πρακτικού 

της Επιτροπής ∆ιαγωνισµού» της εταιρείας FOTO KLIK Ζ. & Ν. Μανδηλιώτης Ο.Ε.   

  

σας υποβάλλουµε συνηµµένα τα Πρακτικά: Πρακτικό 1 και Πρακτικό Γνωµοδότησης 

επί των ενστάσεων κατά του Πρακτικού 1 του ανωτέρω διαγωνισµού και 

παρακαλούµε να εισηγηθείτε στην Οικονοµική Επιτροπή του ∆ήµου µας για τη λήψη 

απόφασης για την έγκρισή τους >>. 

 

 β) το από 18-02-2014 Πρακτικό 1
ο
 της Επιτροπής  ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµού 

και αξιολόγησης προσφορών παροχής υπηρεσιών «Παροχή Υπηρεσιών Υποστήριξης 

για τη διοργάνωση της Πανεπιστηµιάδας Θεάτρου στο ∆ήµο Σερρών έτους 2014», 

που έχει ως εξής:  

 << 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 1
ο
 

Της Επιτροπής ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµού και αξιολόγησης προσφορών  "ΠΑΡΟΧΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ∆ΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑ∆ΑΣ ΘΕΑΤΡΟΥ ΣΤΟ ∆ΗΜΟ ΣΕΡΡΩΝ ΕΤΟΥΣ 2014 "  

 

Προϋπολογισµού: 41.820,00 €, συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 23%  

 

Σήµερα 18-02-2014, ηµέρα Τρίτη και ώρα 12.00 στην αίθουσα ∆ηµοτικού 

Συµβουλίου Σερρών, οι κάτωθι υπογεγραµµένοι: 

1. Τερµεντζίδου Μαρία   Υπάλληλος του ∆ήµου 

2. Μπαρµπουτίδου Αικατερίνη  Υπάλληλο του ∆ήµου  

3. Βαρναλίδου Ελένη Υπάλληλο του ∆ήµου 

 

 

που αποτελούµε την Επιτροπή ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµού και αξιολόγησης 

προσφορών παροχής υπηρεσιών,  που ορίστηκε σύµφωνα µε την 645/2013 

Απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής. Έχοντας υπόψη την µε αριθ. Πρωτ. 

1153/10.01.2014 Προκήρυξη του ∆ιαγωνισµού, περίληψη της οποίας δηµοσιεύθηκε 

στις εφηµερίδες:  

 

2 

ΑΔΑ: ΒΙΞΡΩ10-Ε97



 

ΤΕΥΧΟΣ ∆ΙΑΚΗΡΥΞΕΩΝ Φ.Ε.Κ., ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΒΗΜΑ, ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΟΣ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΣ, ΝΕΑ ΠΟΡΕΙΑ, ΗΧΩ ΤΩΝ ∆ΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ, ∆ΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ 

ΚΑΙ ΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΩΝ καθώς και στην ιστοσελίδα του ∆ήµου www.serres.gr  

συγκεντρωθήκαµε στην αίθουσα του ∆ηµοτικού Συµβουλίου για την παραλαβή και 

τον έλεγχο των προσφορών του παραπάνω διαγωνισµού.  

Πριν από την καταληκτική ηµεροµηνία και ώρα υποβολής προσφορών (17/02/2014 

και ώρα 14:30), κατατέθηκαν στο Πρωτόκολλο του ∆ήµου Σερρών τέσσερις 

προσφορές, οι οποίες πρωτοκολλήθηκαν ως κατωτέρω: 

  

Αριθµός Πρωτοκόλλου Επωνυµία Υποψηφίου Αναδόχου Α/Α 

9160/17-02-2014 WIN ΕΠΕ ΣΥΝΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  1 

9193/17-02-2014 FOTO ΚLΙΚ -  Ζ. & Ν. ΜΑΝ∆ΗΛΙΩΤΗΣ ΟΕ  2 

9197/17-02-2014 ΑΝ.Ε.ΣΕΡ.Α.Ε.  3 

9198/17-02-2014 ΜΑΡΙΑ ΚΑΛΗΜΕΡΗ  4 

 

Κατά τη διάρκεια της συνεδρίασης της επιτροπής παραβρέθηκαν εκπρόσωποι των 

εταιρειών  ΑΝ.Ε.ΣΕΡ.Α.Ε. και WIN ΕΠΕ.   

Αποσφραγίστηκαν οι ενιαίοι φάκελοι και ακολούθως ο Φάκελος των 

∆ικαιολογητικών Συµµετοχής. Το περιεχόµενό τους (ΠΡΩΤΟΤΥΠΟ) µονογράφηκε 

από όλα τα µέλη της Επιτροπής. Το περιεχόµενο των φακέλων αυτών καταγράφηκε 

στους συνηµµένους πίνακες.   

Η Επιτροπή προέβη αρχικά στον έλεγχο πληρότητας των δικαιολογητικών 

συµµετοχής καθώς και στον έλεγχο και αξιολόγηση των ελαχίστων προϋποθέσεων 

συµµετοχής.  

Κατά τον έλεγχο, διαπιστώθηκε ότι: 

 

1. Στο Φάκελο των δικαιολογητικών της προσφοράς της εταιρείας WIN ΕΠΕ 

(Α/Α 1) που αφορά στο σύνολο των υπηρεσιών του διαγωνισµού για τα τµήµατα 

1,2,3,4,5 και 6 

Ι. δεν κατατέθηκε το ΦΕΚ της τελευταίας τροποποίησης του καταστατικού όπως 

αυτό καταγράφεται στην µε αρ. 866/17-03-2013 Ανακοίνωση Καταχώρησης 

Στοιχείων ΕΠΕ στο ΓΕΜΗ, σύµφωνα µε το άρθρο 13 Α4 της ∆ιακήρυξης.  

ΙΙ. δεν κατατέθηκε το ΦΕΚ εκπροσώπησης της εταιρείας σύµφωνα µε το άρθρο 13 

Α4 της ∆ιακήρυξης  

ΙΙΙ. το βιογραφικό σηµείωµα του Υπεύθυνου Έργου για την υπηρεσία του τµήµατος 5 

«Υπηρεσίες υποστήριξης παραγωγής» δε συνοδεύεται µε τα απαιτούµενα έγγραφα 

απόδειξης της επικαλούµενης εµπειρίας.     

 

2. Στο Φάκελο των δικαιολογητικών της προσφοράς της εταιρείας FOTO ΚLΙΚ - Ζ. 

& Ν. ΜΑΝ∆ΗΛΙΩΤΗΣ ΟΕ (Α/Α 2) που αφορά στην υπηρεσία του διαγωνισµού για 

το τµήµα 3 «Υπηρεσίες δηµιουργίας αρχείου» δεν αναγράφεται ευκρινώς η λέξη 

«ΠΡΩΤΟΤΥΠΟ» σε κάθε σελίδα της προσφοράς σύµφωνα µε το αρ. 22.6 της 

∆ιακήρυξης: «…πρέπει να αναγράφεται ευκρινώς η λέξη «ΠΡΩΤΟΤΥΠΟ» και να 

µονογράφεται σε κάθε σελίδα του έτσι ώστε το περιεχόµενο του ΠΡΩΤΟΤΥΠΟΥ να 

είναι επικρατέστερο από τα άλλα αντίτυπα σε περίπτωση ασυµφωνίας αυτών µε το 

ΠΡΩΤΟΤΥΠΟ».   

 

3 

ΑΔΑ: ΒΙΞΡΩ10-Ε97



3. Ο Φάκελος των δικαιολογητικών της προσφοράς της εταιρείας ΑΝ.Ε.ΣΕΡ.Α.Ε. 

(Α/Α 3) που αφορά στις υπηρεσίες του διαγωνισµού για τα τµήµατα 2,4,5 και 6 έχει 

συνταχθεί και υποβληθεί σύµφωνα µε τα προβλεπόµενα της ∆ιακήρυξης και είναι 

πλήρης.  

 

4. Στο Φάκελο των δικαιολογητικών της προσφοράς ΜΑΡΙΑ ΚΑΛΗΜΕΡΗ (Α/Α 4) 

που αφορά στο τµήµα 1 «Υπηρεσία µετάφρασης – διερµηνείας» δεν αναγράφεται 

ευκρινώς η λέξη «ΠΡΩΤΟΤΥΠΟ» και δεν υπάρχει µονογραφή σε κάθε σελίδα της 

προσφοράς σύµφωνα µε το αρ. 22.6 της ∆ιακήρυξης: «…πρέπει να αναγράφεται 

ευκρινώς η λέξη «ΠΡΩΤΟΤΥΠΟ» και να µονογράφεται σε κάθε σελίδα του έτσι 

ώστε το περιεχόµενο του ΠΡΩΤΟΤΥΠΟΥ να είναι επικρατέστερο από τα άλλα 

αντίτυπα σε περίπτωση ασυµφωνίας αυτών µε το ΠΡΩΤΟΤΥΠΟ».   

 

Με βάση τα παραπάνω 

Η Επιτροπή ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµού και αξιολόγησης προσφορών γνωµοδοτεί : 

 

Α. Την απόρριψη του συνόλου της προσφοράς της εταιρείας WIN ΕΠΕ διότι επί 

ποινή αποκλεισµού δεν προσκόµισε στο Φάκελο των ∆ικαιολογητικών Συµµετοχής ι) 

το ΦΕΚ της τελευταίας τροποποίησης του καταστατικού σύµφωνα µε την αρ. 866/17-

03-2013 Ανακοίνωση Καταχώρησης Στοιχείων ΕΠΕ στο ΓΕΜΗ και ιι) το ΦΕΚ 

εκπροσώπησης της εταιρείας σύµφωνα µε τα οριζόµενα στο άρθρο 13 Α. παρ. 4 της 

∆ιακήρυξης.  

 

Β. Την απόρριψη του συνόλου της προσφοράς της εταιρείας FOTO ΚLΙΚ - Ζ. & Ν. 

ΜΑΝ∆ΗΛΙΩΤΗΣ ΟΕ διότι δεν έχει συνταχθεί και υποβληθεί σύµφωνα µε τα 

προβλεπόµενα στο άρθρο 22 παρ. 6 της ∆ιακήρυξης: «…πρέπει να αναγράφεται 

ευκρινώς η λέξη «ΠΡΩΤΟΤΥΠΟ» και να µονογράφεται σε κάθε σελίδα του έτσι 

ώστε το περιεχόµενο του ΠΡΩΤΟΤΥΠΟΥ να είναι επικρατέστερο από τα άλλα 

αντίτυπα σε περίπτωση ασυµφωνίας αυτών µε το ΠΡΩΤΟΤΥΠΟ».   

 

Γ. Την απόρριψη του συνόλου της προσφοράς της ΜΑΡΙΑΣ ΚΑΛΗΜΕΡΗ διότι δεν 

έχει συνταχθεί και υποβληθεί σύµφωνα µε τα προβλεπόµενα στο άρθρο 22 παρ. 6 της 

∆ιακήρυξης: «…πρέπει να αναγράφεται ευκρινώς η λέξη «ΠΡΩΤΟΤΥΠΟ» και να 

µονογράφεται σε κάθε σελίδα του έτσι ώστε το περιεχόµενο του ΠΡΩΤΟΤΥΠΟΥ να 

είναι επικρατέστερο από τα άλλα αντίτυπα σε περίπτωση ασυµφωνίας αυτών µε το 

ΠΡΩΤΟΤΥΠΟ».   

 

∆. Την αποδοχή του συνόλου της προσφοράς της εταιρείας ΑΝ.Ε.ΣΕΡ.Α.Ε., ήτοι 

υπηρεσίες των τµηµάτων  2, 4,5 και 6 και τη συµµετοχή της στο επόµενο στάδιο της 

διαδικασίας ανάδειξης αναδόχου για τον διαγωνισµό "ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ∆ΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑ∆ΑΣ ΘΕΑΤΡΟΥ 

ΣΤΟ ∆ΗΜΟ ΣΕΡΡΩΝ ΕΤΟΥΣ 2014". 

  

Το παρόν πρακτικό κοινοποιείται στους συµµετέχοντες, οι  οποίοι έχουν δικαίωµα 

υποβολής ένστασης κατά του παρόντος εντός (3) εργάσιµων ηµερών από την 

ηµεροµηνία κοινοποίησής του. 

 

Το παρόν πρακτικό υπογράφεται από τα µέλη της επιτροπής >>. 

4 

ΑΔΑ: ΒΙΞΡΩ10-Ε97



 

 γ) το από 28-02-2014 Πρακτικό Γνωµοδότησης επί των ενστάσεων της 

Επιτροπής  ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµού και αξιολόγησης προσφορών για την «Παροχή 

Υπηρεσιών Υποστήριξης για τη διοργάνωση της Πανεπιστηµιάδας Θεάτρου στο 

∆ήµο Σερρών έτους 2014», που έχει ως εξής:  

 

 <<  

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΓΝΩΜΟ∆ΟΤΗΣΗΣ ΕΠΙΙ ΤΩΝ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ 

Της Επιτροπής ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµού και αξιολόγησης προσφορών για την   

"ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ∆ΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑ∆ΑΣ ΘΕΑΤΡΟΥ ΣΤΟ ∆ΗΜΟ ΣΕΡΡΩΝ ΕΤΟΥΣ 2014 "  

 

Προϋπολογισµού: 41.820,00 €, συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 23%  

Σήµερα 28-02-2014, ηµέρα Παρασκευή και ώρα 9.00 στην αίθουσα ∆ηµοτικού 

Συµβουλίου Σερρών, οι κάτωθι υπογεγραµµένοι: 

1. Τερµεντζίδου Μαρία   Υπάλληλος του ∆ήµου 

2. Μπαρµπουτίδου Αικατερίνη  Υπάλληλο του ∆ήµου  

3. Βαρναλίδου Ελένη Υπάλληλο του ∆ήµου 

 

που αποτελούµε την Επιτροπή ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµού και αξιολόγησης 

προσφορών παροχής υπηρεσιών, που ορίστηκε σύµφωνα µε την 645/2013 

Απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής, έχοντας υπόψη: 

1. την µε αριθ. Πρωτ. 1153/10.01.2014 Προκήρυξη του ∆ιαγωνισµού,  

2. Το από 18/02/2014 Πρακτικό 1  

3. Το αρ. πρωτ. 10622/24.02.2014 Ανακοίνωση στους ενδιαφεροµένους του 

Πρακτικού 1 

4. Την αρ. πρωτ. 11486/27-02-2014 εµπρόθεσµη Ένσταση επί του διαγωνισµού 

για την  "ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ∆ΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑ∆ΑΣ ΘΕΑΤΡΟΥ ΣΤΟ ∆ΗΜΟ ΣΕΡΡΩΝ ΕΤΟΥΣ 2014" της 

Μαρίας Καληµέρη χωρίς την κατάθεση παραβόλου υπέρ ∆ηµοσίου. 

5. Την αρ. πρωτ. 11489/27-02-2014 εµπρόθεσµη Ένσταση «Αντιρρήσεις επί του 

πρακτικού της Επιτροπής ∆ιαγωνισµού» της εταιρείας FOTO KLIK Ζ. & Ν. 

Μανδηλιώτης Ο.Ε. χωρίς την κατάθεση παραβόλου υπέρ ∆ηµοσίου.   

 

ΓΝΩΜΟ∆ΟΤΟΥΜΕ 

την απόρριψη των ενστάσεων ως µη παραδεκτές: 

Ι. αρ. πρωτ. 11486/27-02-2014 της Μαρίας Καληµέρη και  

ΙΙ. αρ. πρωτ. 11489/27-02-2014 της εταιρείας FOTO KLIK Ζ. & Ν. Μανδηλιώτης 

Ο.Ε.,  

διότι, σύµφωνα µε το αρ. 37 παρ. 3 της Προκήρυξης στο οποίο αναφέρεται ότι «Σε 

περίπτωση ένστασης απαιτείται η προσκόµιση παραβόλου κατάθεσης υπέρ του 

∆ηµοσίου σύµφωνα µε τα προβλεπόµενα του άρθ. 15 του Π∆ 118/2007» οι 

ενιστάµενοι όφειλαν να προσκοµίσουν το απαιτούµενο παράβολο κατάθεσης υπέρ 

∆ηµοσίου ίσου µε το 0,10 επί τοις εκατό (0,10%) επί της προϋπολογισµένης αξίας το 

ύψος του οποίου δεν µπορεί να είναι µικρότερο των χιλίων (1.000) €.   

Το παρόν πρακτικό υπογράφεται από τα µέλη της επιτροπής >>. 

5 

ΑΔΑ: ΒΙΞΡΩ10-Ε97



    Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της και τις διατάξεις του 

άρθρου 72 του Ν. 3852/2010,  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

 1) Εγκρίνει :  

 

 α)  το από 18-02-2014 Πρακτικό 1
ο
 της Επιτροπής  ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµού 

και αξιολόγησης προσφορών παροχής υπηρεσιών «Παροχή Υπηρεσιών Υποστήριξης 

για τη διοργάνωση της Πανεπιστηµιάδας Θεάτρου στο ∆ήµο Σερρών έτους 2014». 

 

 β) το από  28-02-2014 Πρακτικό Γνωµοδότησης επί των ενστάσεων της 

Επιτροπής  ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµού και αξιολόγησης προσφορών για την «Παροχή 

Υπηρεσιών Υποστήριξης για τη διοργάνωση της Πανεπιστηµιάδας Θεάτρου στο 

∆ήµο Σερρών έτους 2014».  

 

 2) Απορρίπτει σύµφωνα µε το από 28-02-2014 Πρακτικό Γνωµοδότησης, τις 

ενστάσεις που κατατέθηκαν κατά του Πρακτικού 1
ου

  του ανοιχτού διαγωνισµού  για 

την επιλογή αναδόχου της «Παροχής Υπηρεσιών Υποστήριξης  για τη διοργάνωση 

της Πανεπιστηµιάδας Θεάτρου  στο ∆ήµο Σερρών έτους 2014» και συγκεκριµένα:  

 

Ι.   την µε αρ.  πρωτ.: 11486/27-02-2014 της Μαρίας Καληµέρη και 

ΙΙ. την µε αρ. πρωτ. : 11489/27-02-2014 της εταιρείας FOTO KLIK Ζ. & Ν. 

Μανδηλιώτης Ο.Ε.,   

για το λόγο που αναφέρεται στο σκεπτικό της παρούσης.  

 

 3) Εγκρίνει την συνέχιση διεξαγωγής του ως άνω διαγωνισµού, για την 

ανάδειξη  αναδόχου της «Παροχή Υπηρεσιών Υποστήριξης για τη διοργάνωση της 

Πανεπιστηµιάδας Θεάτρου στο ∆ήµο Σερρών έτους 2014», µε την συµµετοχή της 

εναποµείνασας εταιρείας  ΑΝ.Ε.ΣΕΡ. Α.Ε., στο επόµενο στάδιο της διαδικασίας 

ανάδειξης αναδόχου για τον  ως άνω διαγωνισµό, ήτοι για τις υπηρεσίες των 

τµηµάτων  2, 4, 5 και 6. 

 

Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες. 

 

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

 

               Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                            

 

 

 

                ΣΤΕΡΓΙΟΣ     ΓΑΛΑΝΗΣ                                              

        ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ∆ΙΟΙΚ/ΚΩΝ- 

        ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ   ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ – 

               ΗΛΕΚΤΡ. ∆ΙΑΚΥΒ.  

                   & ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 

                                                                                   

6 

 

ΑΔΑ: ΒΙΞΡΩ10-Ε97



 

 

 

                                                                                              ΤΑ ΜΕΛΗ   

                                                     

 

                                                                                     1)   Γκότσης Ηλίας 

                                                                

                                                                    2)   Χράπας Παντελής     

                                                                 

                                                                              3)   Αρναούτογλου Φωτεινή 

                

                4)   Χασαπίδης Κων/νος 

 

 

 

Σέρρες   27-03-2014  

 

Πιστό Αντίγραφο 

 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

 

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ 

 

Μ. Ε. ∆. 

 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 

 

                                                  ΓΑΛΑΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΙΞΡΩ10-Ε97



       
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                     Σέρρες  27 Μαρτίου  2014 

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                        Αρ. Πρωτ.:    11657      

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ   

 Τηλ: 23213-50168  

 

 

 

Π Ρ Ο Σ 

 

1. Τµήµα  Προγραµµατισµού (κα Κοκκινίδου) 

2. ∆.Τ.Υ. (Γραµµατεία) 

3. ∆.Τ.Υ. (κ. Πουρπούρη) 

 

Υπηρεσίες µας 

 

 

    Σας αποστέλλουµε δυνάµει των διατάξεων του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010, την 

αριθµ.   136 / 2014 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής  µε την οποία  εγκρίνεται 

το 1
ο
 Πρακτικό και το Πρακτικό Γνωµοδότησης επί των ενστάσεων κατά του 

Πρακτικού 1
ου

  του ανοιχτού διαγωνισµού για την επιλογή αναδόχου της «Παροχής 

Υπηρεσιών Υποστήριξης για τη διοργάνωση της Πανεπιστηµιάδας Θεάτρου στο 

∆ήµο Σερρών έτους 2014» και παρακαλούµε για τις περαιτέρω ενέργειές σας. 

 

 

Κοινοποίηση: 

1. κα Τερµεντζίδου Μαρία 

   (Πρόεδρο της Επιτροπής) 

2. κα Μπαρµπουτίδου Αικατερίνη 

    κα Βαρναλίδου Ελένη 

    (Μέλη της Επιτροπής)                                           Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

                                                                                                    κ. κ. ε. 

                         Ενταύθα 

                                                                                  Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ  Ο.Ε. 

  

 

 

                                                                        ΓΑΛΑΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΙΞΡΩ10-Ε97


